
                                     ZARZĄDZENIE  NR  102/2014  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  23  października 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  700 Rady Miasta 

 Konina z dnia  18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2014 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 700 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2014 rok zmienionej  uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2014 rok:  Nr 721 Rady Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2014 r.; Nr  11/2014 Prezydenta Miasta Konina
 z dnia 7 lutego 2014 r.; Nr 728 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2014 r.;  Nr 19/2014 Prezydenta Miasta
Konina z dnia 27 lutego 2014 r.; Nr 29/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2014 r.; Nr  753  
Rady Miasta Konina z dnia 26 marca 2014 r.; Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 marca 2014 r.;
Nr 40/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 kwietnia 2014 r.; Nr 42/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 22 kwietnia 2014 r.; Nr 771 Rady Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2014 r.; Nr 45/2014 Prezydenta
Miasta Konina z dnia 8 maja 2014 r.; Nr 48/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 maja 2014 r.;
Nr 812 Rady Miasta Konina z dnia 28 maja 2014 r.;Nr 59/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 czerwca 2014r.
Nr 824 Rady Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2014 r.; Nr 65 /2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
26 czerwca 2014 rok.; Nr 837 Rady Miasta Konina z dnia 3 lipca 2014 r.; Nr 67/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 4 lipca 2014 r.; Nr 840 Rady Miasta Konina z dnia 21 lipca 2014 r.; Nr 76/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 24 lipca 2014 r.; Nr 77/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 sierpnia 2014 r.; Nr 843 Rady Miasta 
Konina z dnia 21 sierpnia 2014 r.; Nr 84/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 sierpnia 2014 r.; 
Nr 91/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 wrzesnia 2014 r.; Nr 853 Rady Miasta Konina z dnia
24 września 2014 r.; Nr 98/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 września 2014 r.; Nr 99/2014 Prezydenta
Miasta Konina z dnia 6 października 2014 r.;

 - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      416 475 293,94

         zastępuje się kwotą 419 977 501,76

           z tego:

Strona 1



         1) dochody gminy ogółem                                                                                  296 976 516,94

         zastępuje się kwotą 300 430 521,76

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        278 796 650,90

         zastępuje się kwotą 282 250 655,72

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 22 238 241,48

     zastępuje się kwotą 24 179 986,30

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  119 498 777,00

         zastępuje się kwotą 119 546 980,00

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        114 582 393,00

         zastępuje się kwotą 114 630 596,00

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej

   zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 157 613,25

     zastępuje się kwotą 11 207 563,25

W części dotyczącej dochodów gminy
2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

O10 O1095 2010 22 022,82 22 022,82

750 75011 2010 8 183,00 8 183,00

852 60 000,00 60 000,00 3 437 399,00 1 971 539,00
85203 2010 11 200,00 11 200,00

85212 2010 1 821 467,00 1 821 467,00

85213 2010 60 000,00 60 000,00

85213 2030 23 875,00

85214 2030 993 810,00

85216 2030 448 175,00

85219 2010 13 906,00 13 906,00

85295 2010 124 966,00 124 966,00

854 85415 2030 46 400,00

RAZEM 60 000,00 60 000,00 3 514 004,82 2 001 744,82

Strona 2



W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

710 71015 2110 4 500,00 4 500,00

750 75011 2110 3 046,00 3 046,00

851 85156 2110 562,00 562,00

852 85202 2130 1 747,00

853 85321 2110 41 842,00 41 842,00

RAZEM 1 747,00 0,00 49 950,00 49 950,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 432 503 048,02
zastępuje się kwotą 436 005 255,84
z tego:

          1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      309 730 994,11
zastępuje się kwotą 313 184 998,93
z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      259 845 604,88
zastępuje się kwotą 263 308 609,70
w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 22 238 241,48
  zastępuje się kwotą 24 179 986,30

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      49 885 389,23

zastępuje się kwotą 49 876 389,23

          2) kwotę  wydatków  powiatu  ogółem                      122 772 053,91
zastępuje się kwotą 122 820 256,91
z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      108 756 944,51
zastępuje się kwotą 108 805 147,51

Strona 3



w tym:

 -kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej

  zlecone ustawami  do realizacji przez powiat 11 157 613,25
  zastępuje się kwotą 11 207 563,25

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

O10 O1095 0,00 0,00 22 022,82 22 022,82

4210 109,19 109,19

4300 322,63 322,63

4430 21 591,00 21 591,00

600 60016 30,00 0,00 30,00 0,00

4300 30,00

4390 30,00

700 70005 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

4430 7 000,00

4600 7 000,00

750 221 061,00 0,00 241 244,00 8 183,00

75011 4110 8 183,00 8 183,00

75023 221 061,00 221 061,00

4110 29 995,00

4120 8 166,00

4170 1 300,00

4210 33 051,00

4260 185 000,00

4270 50 000,00

4300 82 850,00

4380 2 290,00

4390 8 610,00

4400 10 330,00

4410 10 000,00

Strona 4



4430 1 030,00

4440 5 000,00

4480 1 555,00

4520 12 945,00

75095 4300 12 000,00

754 75412 0,00 0,00 6 000,00 0,00

3030 5 000,00

4260 1 000,00

758 75818 4810 23 000,00

801 48 948,00 0,00 53 948,00 0,00

80101 14 818,00 26 434,00

3020 2 728,00

4010 17 434,00

4140 2 000,00

4170 1 000,00

4270 5 000,00

4280 1 984,00

4300 4 000,00

4360 100,00

4390 88,00

4430 361,00

4440 5 822,00

4520 735,00

80104 24 725,00 24 725,00

4010 3 950,00

4040 11 800,00

4170 4 000,00

4210 3 500,00

4220 9 500,00

4260 3 500,00

4270 3 650,00

4280 250,00

4350 500,00

4370 125,00

Strona 5



4410 300,00

4430 125,00

4440 6 700,00

4510 150,00

4520 1 400,00

80110 1 000,00 1 400,00

4170 140,00

4260 1 000,00

4280 38,00

4410 1 096,00

4520 126,00

80113 4300 3 600,00

80146 1 000,00 1 000,00

4240 1 000,00

4700 1 000,00

80148 3 805,00 389,00

3020 1 393,00

4280 700,00

4300 389,00

4440 812,00

4520 500,00

4700 400,00

851 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00

85154 5 300,00 5 300,00

4120 3 100,00

4210 1 000,00

4260 1 000,00

4300 3 290,00

4410 1 200,00

4520 1 010,00

85158 4 800,00 4 800,00

3020 800,00

4210 4 000,00

4260 4 000,00

Strona 6



4270 800,00

852 109 650,00 60 000,00 3 475 449,00 1 971 539,00

85203 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00

4010 5 000,00 5 000,00

4110 200,00 200,00

4210 5 000,00 5 000,00

4300 1 000,00 1 000,00

85204 3110 25 000,00

85212 39 450,00 0,00 1 821 467,00 1 821 467,00

3110 39 450,00 1 787 952,00 1 787 952,00

4010 30 000,00 30 000,00

4210 3 515,00 3 515,00

85213 4130 60 000,00 60 000,00 23 875,00

85214 3110 993 810,00

85216 3110 448 175,00

85219 9 550,00 0,00 23 456,00 13 906,00

3110 13 700,00 13 700,00

4300 2 206,00 206,00

4360 6 500,00

4370 2 500,00

4410 3 000,00

4420 550,00

4430 2 000,00

4520 1 100,00

4610 1 450,00

85220 650,00 0,00 3 500,00 0,00

4260 3 000,00

4270 600,00

4400 500,00

4480 50,00

85295 0,00 0,00 124 966,00 124 966,00

3110 121 400,00 121 400,00

4300 3 566,00 3 566,00

854 487,00 0,00 58 487,00 0,00

Strona 7



85401 487,00 487,00

3020 167,00

4010 487,00

4280 170,00

4440 150,00

85415 3240 58 000,00

900 90015 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

4300 10 000,00

6050 10 000,00

926 51 200,00 0,00 51 200,00 0,00

92601 6050 9 200,00

92604 42 000,00 51 200,00

3020 2 200,00

4010 32 200,00

4110 9 500,00

4210 4 000,00

4270 15 000,00

4280 500,00

4300 20 000,00

6060 9 800,00

RAZEM 481 476,00 60 000,00 3 935 480,82 2 001 744,82

W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

600 60015 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

4270 15 000,00

4300 5 000,00

4390 10 000,00

710 71015 4110 4 500,00 4 500,00

750 75011 4110 3 046,00 3 046,00

Strona 8



754 75411 8 854,00 8 854,00 8 854,00 8 854,00

4180 5 354,00 5 354,00

4210 8 854,00 8 854,00

4260 3 499,00 3 499,00

4580 1,00 1,00

801 3 056,00 0,00 3 056,00 0,00

80120 15,00 15,00

4300 15,00

4700 15,00

80130 191,00 51,00

4210 140,00

4300 51,00

4700 51,00

80146 2 850,00 2 850,00

4010 1 300,00

4110 600,00

4120 1 900,00

4300 950,00

4410 500,00

4440 450,00

80195 4170 140,00

851 85156 4130 562,00 562,00

852 11 747,00 0,00 10 000,00 0,00

85202 11 747,00 10 000,00

4220 5 000,00

4260 5 000,00

4300 11 747,00

853 85321 41 842,00 41 842,00

4010 37 000,00 37 000,00

4110 4 842,00 4 842,00

RAZEM 38 657,00 8 854,00 86 860,00 58 804,00

7. W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

Strona 9



ze środków budżetowych miasta Konina na 2014 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 19 000,00
w tym:
dz.926 rozdz.92601 § 6050  zmniejsza się o kwotę 9 200,00
w tym:

Docieplenie budynku na stadionie przy ul. Łężyńskiej wraz z monitoringiem 9 200,00

dz.926 rozdz.92604 § 6060  zmniejsza się o kwotę 9 800,00
w tym:

Zakupy inwestycyjne dla obiektów MOSiR w Koninie 9 800,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000,00
w tym:
dz.900 rozdz.90015 § 6050  zwiększa się o kwotę 10 000,00
w tym:

Budowa oświetlenia na parkingu przy ul. F. Chopina 18 i 17 c,d,e,f,g,h,i,j 
w Koninie 10 000,00

W części dotyczącej zadań  powiatu

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15 500,00
w tym:
dz.710 rozdz.71012 § 6060  zmniejsza się o kwotę 15 500,00
w tym:

Zakup sprzętu komputerowego 15 500,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 500,00
w tym:
dz.710 rozdz.71012 § 6050  zwiększa się o kwotę 15 500,00
w tym:

Wykonanie instalacji klimatyzacyjnej w pomieszczeniach w budynku
przy ul. Andrzeja Benesza 1 15 500,00

                                                                                 § 2

Strona 10



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 11


